
 
 

 

RDW.KN.4.64-15/22                   
 

WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH 
W POZNANIU 

 
prowadzący postępowanie: 

REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W KONINIE 
ul. Przemysłowa 122;  62-510 Konin 
tel. 63 242-24-42  fax 63 242-24-77 

 
 

OGŁASZA 
 
 
przetarg nieograniczony na sprzedaż 183 szt. drzew ,,na pniu” rosnących w pasie drogowym 
drogi wojewódzkiej nr 441  Miłosław – Borzykowo. 
 
Cena wywoławcza: 500,00 zł brutto. 
 
Zamkniętą kopertę oznaczoną:       
„Sprzedaż drzew „na pniu” rosnących w ciągu DW 441 gm. Miłosław. Nie otwierać przed godz. 10.10  
w dniu 29.04.2022 r.”                              
 
1) Termin składania ofert upływa dnia 29.04.2022 r. o godz. 10.00. 

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.04.2022 r. o godz. 10.10 w siedzibie Rejonu Dróg  Wojewódzkich  
w Koninie, ul. Przemysłowa 122 w sali konferencyjnej. 

3) Wzór umowy, druk oferty cenowej, wykaz drzew i szczegółowe informacje dotyczące przetargu 
zamieszczono na stronie www.wzdw.pl  

4) Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.  

5) Osobami uprawnionymi do kontaktowania się z Kupującymi jest: 

- Magdalena Matuszak tel. 61 22 58 444 
- Andrzej Szkalski  tel. 61 22 58 447, kom. 603 671 581 
- Jakub Grzelak  tel. 61 22 58 446, kom. 601 081 500 

 
 
 
 
 
 
Konin, dnia 22 kwietnia 2022 roku 
 

 


